Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

муниципальное образование Ханты - Мансийский район

Комитет по образованию администрации Ханты - Мансийского района

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная школа имени В.Г. Подпругина с. Троица»

ПРИКАЗ

№ 154 - О

«13» мая 2022 года

О пропускном режиме

в 2022 – 2023 учебном году

В связи с потенциальной угрозой террористических актов, учитывая

сложившуюся в стране обстановку, в целях обеспечения антитеррористической

защиты, безопасности организации, образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять пропускной режим в МКОУ ХМР «СОШ им.В.Г.Подпругина

с.Троица» в 2022 – 2023 учебном году в соответствии с Положением «Об

организации пропускного режима и правилах поведения посетителей в

здании» на территории МКОУ ХМР «СОШ им.В.Г.Подпругина с.Троица»,

утверждѐнной приказом по школе № 230/1-О от 01.10.2019 г.

2. Классным руководителям 1-11 классов довести Положение «Об организации

пропускного режима и правилах поведения посетителей в здании» до

сведения родителей (законных представителей).

3. Разместить Положение «Об организации пропускного режима и правилах

поведения посетителей в здании» на территории «СОШ им.В.Г.Подпругина

с.Троица» на сайте школы.

4. Возложить ответственность за исполнение п.1, п. 2 приказа на специалиста

по ОТ и ТБ Горначек М.С.; п.3 – на учителя информатики Поникаровских

С.А.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И. о. директора                                                           Т. В. Ракитина

       Ознакомлены:

		2023-02-27T14:02:53+0500
	Ракитина Татьяна Владимировна
	Я утвердил этот документ